[image: image1.jpg]Rush tamps

(Retail) Ltd

P.O. Box One, Lyndhurst

Hampshire SO43 7PP, England
Telephone: (023) 8028 2044 (5 lines)
Fax: (023) 8028 2981

E-mail: enquiries@rushstamps.co.uk
Website: www.rushstamps.co.uk

Dealers in Postage Stamps pl}j
of the World

Specialists in G.B.

and Br. Commonwealth,

Major Errors and Varieties,
Appraisals/Licensed Philatelic Brokers

Bankers:

Lloyds Bank.

39 High Street, Lymington,
Hants, SO41 9ZF

Sort Code: 30-95-32

A/C No: 00700050
Registration Number 1949347

Y

V.A.T. Registration Number GB 411 7942 62

Inc. C & E de Kusel Southampton
(Est. 1920)




JULY 2018 SUMMER BUYING LIST 
DELAY DATES: WE ARE CLOSED FOR OUR ANNUAL SUMMER HOLIDAYS, AUGUST 4TH – 12TH
AND WILL RE-OPEN ON MONDAY, AUGUST 13TH
WHILST WE REVIEW OUR FUTURE POTENTIAL REQUIREMENTS ALL PREVIOUS LISTS ARE NOW SUSPENDED UNTIL FURTHER NOTICE. IF YOU DO HAVE ‘SOMETHING SPECIAL’

PLEASE LET US KNOW.MEANWHILE WE DO NEED THE FOLLOWING ITEMS AT THE PRESENT TIME.

ALWAYS REFER TO OUR WEBSITE FOR LATEST CHANGES/ADDITIONS

(HOWEVER, AT PRESENT, THIS IS NOT BEING UPDATED DUE TO TECHNICAL REASONS)

CAN YOU HELP US PLEASE! SUBJECT REQUIREMENTS AND PRICE REVISION.   E. & O.E.
Any Queen Victoria Bundles – Please offer
1840 1d Black Used 4M £75.00, 3/4M £50.00, 3M £46.00, 2/3M £34.00, 2M £24.00, 

Spacefillers (no mice nibbles) £18.00, 2d Blue  Used Spacefiller £18.00
do. Mint – Please Offer (all conditions) 4M £15,000.00, 3M £1,500.00

1840 MULREADY SHEETS/ENVELOPES 1d Used £80/£100, 2d Used £250/£300/£350, 

1840 1d Black Used on cover 4M £125.00, 3M £80.00, 2/3M £50.00

Do. 2d Blue on cover 4M £300.00, 3M £140.00, 2/3M £70.00
1841 1d Red 4 Margins with  Maltese Cross Fine Used £3.50
1847 Embossed 3 Margins 6d or 1/- £55.00, 10d £120.00, 2/3 Margins 6d or 1/- £35.00,2M £25.00, 
10d £80.00, 2M £55.00, Set of 3 2/3 Margins £125.00, 1853 1d Red Plate 225 Used Spacefiller £60.00
1850 2d SG 27 F/U £50.00, Used £30.00, Spacefiller £6.00
1880 1½d Mounted Mint £30.00, 2d Mint Spacefiller £20.00
1887 Jubilee Mounted Mint 3d £6.00, 4d £6.00, 4½d £2.00, 4½d F/U £4.50(Good Colours), 1/- Green & Red Mtd. £18.00, Mint Spacefiller £5.00, F/U £16.00, Used £10.00 (Good Colours), 
2d shade SG 199 U/M £240.00 (with Certificate)
1902 Edward VII Set of 15 U/M £290.00 , ½d Inv. Used £3.30, 4d Green/Brown U/M £20.00, 
5d U/M £16.00, 9d U/M £40.00, 10d U/M £55.00, do. Mint Spacefiller £5.00 
1911 Edward VII Perf. 15 x 14 (5) M/M £30.00, ½d M/M £10.00, 2½d M/M£5.00, F/U £6.00  
1912 George V 1½d Inv. Wmk., SG 362Wi U/M £4.00, 6d Perf. 14 Mounted Mint £30.00
Do. Downey 1d, SG 350Wi Mtd. or F/U £12.50, Inverted Wmk. Mounted Mint 1d £0.50, 1½d £1.50, 

2d(I) £4.00, 2d (II) £12.00 
1913 1d Mult. Cypher Mint Spacefillers £35.00, ½d & 1d U/M £250.00 (Good Perfs) 
1924 Postage Dues (9v) U/M £300.00, do. Mounted £60.00, SG D24 (5d) U/M £38.00
1924 George V Sideways Wmk. (4v) U/M £105.00, 1924 Wembley (2v) U/M £7.50, 1½d U/M £6.00  
1925 Wembley (2v) U/M £25.00 (White Gum), 1½d U/M £20.00  
1929 P.U.C. £1 U/M £500.00, Lightly Mounted (white gum) £300.00, Do. Mint/Used Spacefillers £80.00, Sideways Wmk. (3v) U/M £100.00, 1½d U/M £1.30, Inv. Wmk. (3) U/M £24.00, F/U £5.00,

Do. 2½d  Inverted Watermark Used £300.00
1934 Re-Engraved Seahorses (3v) Mounted Mint £160.00, 10/- F/U (Steel) £12.00
1934 Photo Sideways (4) U/M £110.00, 1d U/M £10.00, 2d U/M £90.00
1935 Silver Jubilee 2½d Prussian Blue U/M £8,500.00, M/M £5,000.00, Used £4,500.00 (with Certs.) 
1936 Edward VII FDC’s (plain) 1d £15.00, 3 Values £12.00, Pair of covers £30.00, Cards £25.00
1940 Stamp Centenary FDC’s (not large/Robson Lowe) £20.00, handwritten £12.00

Do. Set of 6 U/M £1.50 (Max. 100)
1948 Silver Wedding £1 U/M £9.00, M/M or F/U £5.00
GEORGE VI Constant Varieties – SG 491b, 499b & 502a – Please Offer

1951 Postage Dues ½d Shade, SG D35a U/M or F/U (Bright Orange) £30.00

1953 Coronation (4) U/M £6.00, M/M £2.00, 1/3 U/M £2.0, M/M £0.70, 1/6 U/M £3.00, M/M £0.85
1955 St. Edward Wmk. 3d Inverted Watermark £1.20, 2d Light Inv. Wmk. U/M £2.50
1958 3d Tete-Beche Pair £40.00, do. Gutter Strip £45.00
1958 2d Mult. Crown Inverted Wmk., SG 573Wi U/M £30.00
1958 3d Graphite 2 lines (clear) SG 592a Mtd. or F/U £140.00, Used £80.00 

1958 Graphite 1½d Inverted Wmk. U/M £12.00, 2½d Inv. Used £10.00

1959 Phosphor Graphite 2d Wmk. Error, SG 605a Mtd. or F/U £48.00, Used £30.00
1960 Phos. 2d SG 613 U/M £5.00 (Max. 20), 2½d, SG 614b U/M £12.00, Mtd. or F/U £8.00, 1/3 U/M £0.35, do. Cylinder Block of 6 £3.00, 1/6 Ord. or Phos. £0.60, 1½d Inv. Wmk. U/M £4.50
QE2 HIGH VALUES (U/M) 1963 Castles £2.25, Complete Sheets of 40 £100.00
1963/67 2/6 Castle Complete Sheet of 40 £5.00, 

1967 Machin 5d Tete-Beche Pair £120.00, do. Imperf £150.00
1969 £1 Cook Stapled Booklet £120.00, do. with good perfs on all 4 panes £200.00
1969 Gandhi Complete Sheet of 120 £10.00, 1984 Framas White Paper and Abnormal Values – 
Please Offer, ALL G.B. ERRORS & VARIETIES – Please Offer

1988 Castles (4) U/M £7.50, Horizontal or Vertical Gutter Pairs £16.00 (Max. 5 each)
1997 Enschede Castles £1.50 U/M £2.50, 2002 Manchester Games PNC £2 x 4 £50.00
Machin ‘00’ Colour Standards £65.00 - Please Offer, MACHIN IMPERF PAIRS – Please Offer
2002 Blind Trials (2) £180.00, do. 2nd Blue only £100.00, Dagger Perfs. (2) U/M £200.00
POSTAGE DUE Inverted/Reversed Watermarks WANTED – Mint/Used, Please Offer. 
2008 Regional Presentation Pack (No. 81) £10.00 (Max. 10)
2014/18 Commemorative FDC’s Sets or Miniature Sheets (not Booklet Panes) each £2.00 
(Max. 10 any same), JERSEY 1d Arms Chalky Paper U/M £10.00 (Max. 10) 
G.B. POSTAGE (Can be Mounted) Machin 1st Class 55%, 2nd Class 67%, Mixed Values (Bags of £50/£100) 40%, £1.50 and over 66%, “E” 70p each, Smilers Sheets/Prestige Booklets 55%, Post & Go Mixed Value Strips 60% , U.S.A. POSTAGE per $10 £3.00
PRE DECIMAL Odd Values (Anything) Can be Mounted at 30% of Face Value, Complete Sheets at 35%, 1937 to 1965 Complete Sheets – Please offer – Definitives/Regionals and Commemoratives
BRITISH COMMONWEALTH George V WAR TAX Overprints – Some countries still required – please send details (MINT only). EGYPT 1935 Silver Jubilee Seal M/M £150.00, F/U £75.00
GERALD KING  ‘The Philatelic Phantacist’ Lundy or Wonderland – please offer Special Covers
COINS – Pre 1947 Silver (3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6 & Crown) at 12 times face value £1 = £12.00,
Post 1947 30% of Face Value, Gold Sovereign £200.00, Half Sovereign £100.00, 
World Mixed £5.00 per Kilo, G.B. Old Copper Coins £3.50 per Kilo
2009 50p Kew Gardens Coin Uncirculated £25.00, do PNC £35.00

COIN PNC’S – Any £1 Coin £2.50, £2 Coin £2.50, 50p (1992) £15.00, £5 Coin £4.00 (Max. 5 any same)
OLD BANKNOTES G.B., Ireland, Scotland, Jersey, Guernsey (Uncirculated and Circulated – Please Offer. White £5 Note £50.00, HARRISON & SONS Printers Packs – G.B. & Worldwide – Please Offer

SMILERS SHEETS: Westminster ‘Route to Victory’ (Black Pictures on Labels) £30 (Max. 5)

COMMEMORATIVE INVERTED WATERMARKS WANTED –

We pay these high prices! Mtd. or F/U also wanted.  All others also required – please offer.
1964 Shakespeare 1/3 Ord. £550.00, 1965 P.O. Tower 1/3 Ord. £55.00, I.T.U. 1/6 Ord. £150.00,

1965 Lister 1/- Phos. £350.00, 1965 Churchill 1/3 £80.00, 1966 6d Landscapes Phos. £70.00,

1967 Discovery 1/6 £120.00, 1967 E.F.T.A. 9d Phos. £50.00, do. 1/6 Ord. £20.00

STOP PRESS REQUIREMENTS

1955 Waterlow Castles F/U (not rubber) 10/- £2.50, £1 £9.00 (Max 10 each)

MACHIN (ex. WWF PSB) – 67p, SG Y1788 £2.00, 97p SG Y1790 £3.00

2011 WWF Prestige Booklet £10.50

QUEEN VICTORIA HIVALS USED “SPACEFILLERS” NEW PRICES!
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Value
SG
Price


10/-
128
£  80.00


£1
129
     ----                  Subject

10/-
131/135
£180.00           to Inspection

£1
132/136
£360.00


£5
137
£400.00


£1
185
£100.00


£1
186
£230.00


(Perfins Accepted but No Mice Nibbles)

£500,000+ AVAILABLE!

CAN YOU HELP WITH ANY OF THE FOLLOWING?

G.B. AND BRITISH COMMONWEALTH REVENUE COLLECTIONS/LOTS,

USED POSTAL HISTORY QV/EDW. VII (Covers, Cards, Wrappers, Etc.) – Cheap and Cheerful, especially. Quantities – Please Offer. HERM, LUNDY LOCALS – Please Offer. Also Covers/Errors CHINA – anything and everything WORLDWIDE Old Envelopes/Postcards PRINTERS SAMPLE BOOKS  (Bradbury, DLR, Etc.) – Please Offer.  OLD INTERNATIONAL  REPLY COUPONS  (All Countries) EARLY KILOWARE/BUNDLES Pre 1934 Wanted, Please Offer.   CINDERELLA MATERIAL (In Small And Large Quantities) GB PRE-DECIMAL COMMEMORATIVES – We can accept Commemorative Sheets (No Xmas) at 30%.

OLD BANKNOTES/COINS/MEDALS, VICTORIAN/EDWARDIAN SCRAP BOOKS – Please Offer. OLD POSTAL ORDERS G.B. AND WORLDWIDE, OLD POSTCARDS (Especially in Albums). G.B. AND WORLDWIDE G.B. ERRORS & VARIETIES Missing Colours, Imperfs, Shifts, etc., please offer – Top Prices Paid PROOFS, ESSAYS, TRIALS, IMPRIMATURES, SPECIMEN/CANCELLED OPTS. – All Countries (Pres-1952 only)– We Pay Top Prices – Please Offer. TELEGRAMS  (Used and Unused), BIAFRA  - All items inc. Varieties, ALSO WANTED PRE-1940 BRITISH COMMONWEALTH, FOREIGN & WORLDWIDE COLLECTIONS, SEAHORSES in large used Multiples, also on Cover.

G.B. DATESTAMPS/SLUGS , PRE-1950’S CAR TAX DISCS, BONDS, LUGGAGE PARCEL TAGS/LABELS WITH STAMPS (All Countries), IRELAND G.V. Coil Leaders/Varieties/Locals/Booklets, OLD DEALERS STOCKS, LOTS AND ACCUMULATIONS, BRITISH COMMONWEALTH GEORGE VI AND EARLY QE2 DEFINITIVES – Low Values in Sheets/Part Sheets QV TO GV PARCEL/PARCEL POST Used Labels, ANY FALKLAND ISLANDS/TRISTAN DA CUNHA GVI POSTAL ORDERS WE PAY UP TO £500 EACH, B.E.A.  LETTER SERVICE MINT AND ON COVER, OLD TRAM/BUS/RAILWAY/PLATFORM TICKETS
BRITISH COMMONWEALTH POSTAGE DUES USED ON COVER – ALL PERIODS!

WHAT CAN YOU OFFER US!

COINS G.B. PRE-1947 (3d Silver, 6d, 1/-, 2/-. 2/6 and 5/-) 12 TIMES FACE VALUE (£12 per £1 Face). POST-1947 30% FACE (any). Any condition accepted. ANY WORLDWIDE USED/UNUSED BANKNOTES (ESP. HONGKONG, INDIA, MALAYA). 

BRUNEI  1979 Ports & Harbour Opening (4v) Unissued U/M £400, Mounted £250,  CHINA  Lots and Collections, Covers, Error & Varieties, INDIA Durbar Coronation cancels on Covers, Cards, Stationery – Please Offer. Also 1946/56 U/M Sets and FDC’s.,1948 Gandhi (4v) U/M £160 , M/M £80.00 MALAYA  - Anything Unusual, MALAYA UNION 1946 Victory U/M £200, Mtd. Mint £120.00, MUSCAT/OMAN All issues U/M, Used, on Cover, FDC’s – please offer. PALESTINE Old Covers/Errors, QATAR Covers George VI and QE2, all destinations – Top prices PAID, please send or offer!  THAILAND/INDIA  Lots and Collections, Covers, Error & Varieties. 
QE2 BOOKLETS 

F10
2/6
£150.00

F14
2/6
£330.00

F14a
2/6
     £450.00      Subject to
F26
2/6
£120.00      Inspection

H6
5/-
    £280.00           and
H7
5/-
£125.00     requirements
H51-H69 5/-
£30.00 (ex. 53, 54)

H60p
5/-
£500.00

H61p
5/-
£150.00

H64p
5/-
£150.00

H67
5/-
£50.00

L29-L56 4/6
£20.00 (ex. 33, 34, 38, 41, 42, 55)

L34p
4/6
£150.00

L40p
4/6
£60.00
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L42p
4/6
£275.00

L45p
4/6
£90.00

L48-50
4/6
£40.00

L57p
4/6
£400.00

M44p
3/-
£60.00

M57
3/-
£50.00

M58p
3/-
£420.00

M59
3/-
£40.00

M60p
3/-
£60.00

M65p
3/-`
£120.00

Q2 –Q22

(ex. Q19) 6/-
£20.00

Q12
6/-
£80.00

Q3p-Q17p 6/-
£40.00

Q15p
6/-
£200.00

Q17
6/-
£60.00

X15p
10/-
£3.50

(Booklets with problems will be 

priced accordingly)

Subject to requirements and

stock changes.

MINT HIVAL SPACEFILLERS

(With all/most Gum)

1883  5/- £50.00, 10/- £100.00, £1 £280.00

EVII   £1 £200.00

Seahorses 1913/5 2/6 £12.00, 5/- £20.00, 10/- £55.00, £1 £250.00

1934 2/6 £5.00, 5/- £12.00
(Later HiVals Please Offer)

U.S. POSTAGE URGENTLY WANTED
WE PAY £30 PER $100 – Any Quantity 
(Can be Mounted)

PRESTIGE BOOKLETS – (New Prices)
1969 Cook Book (Stapled) £120.00, 

do. with good perfs on all 4 panes £200.00
2011 WWF………………………. £10.50

DX3a -1983 Stanley Gibbons Optd. 

ANPEX………………………… £120.00

DX4a -1983 Royal Mint Optd. 

AUSIPEX………………………... £65.00

DX7b British Rail Opt. Ameripex 
£75.00

DX17a -1995 N. Trust ‘Singapore’ Opt  £100.00

Some Other Overprints Wanted, please offer

POSTAGE DUES (Many new prices)

                         U/M            Mtd           Used
D5a
(3d)
£12.00
-
-

D9a
(1d)
-
-
£2.00

D16
(5d)
-
£18.00
-

D18
(2/6)
£95.00
£25.00
-

D24
(5d)
£38.00
-
-

D40
(1/2d)
-
-
£3.30

D41
(2d)
-
£10.00
-

D43
(4d)
-
-
-

D48
(1 ½d)
-
£3.30
£3.30

1914
(8)
£260.00
£60.00
-

1924
(9)
£320.00
£60.00
£15.00

1936
(8) (2/6 U/M £125)
-
£38.00

1937
(8)
-
£35.00
-

1951 
(5)
-
£12.00
£6.50

1954      (6) 
-
£45.00
£55.00

1955 
(10) 
£160.00
£55.00
-
1951  ½d Shade, SG D35a U/M or F/U £30.00 

1959 
(£1)
-
-
£1.50

INV. & REV. WMKS. WANTED (Mint/Used)

COIN COVERS (PNC’S)

 – Any £1 Coin £2.50, £2 Coin £3.00, £5 Coin £4.00, 
 50p (1992) £15.00 
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GEORGE VI 

WATERLOW ESSAYS

Please Offer

Full  Face Essay  -

All Colours 

E. & O.E.
THAT’S ALL FOLKS (FOR THE TIME BEING)
NOTE: We shall NOT be attending the Autumn Stampex in September
COMMERCIAL COVERS(NON-PHILATELIC) PRE-1960’s FROM CHINA/JAPAN/INDIA/MALAYA/IRAQ/MOST ASIAN AND ARABIC COUNTRIES. WE HAVE CUSTOMERS WAITING FOR THEMJ. PLEASE SEND FOR OFFER.

NOTE DELAY DATES
JULY 17TH – 27TH, AUGUST 4TH – 12TH (CLOSED)

IMPORTANT NOTICE: FOR THE TIME BEING UPDATED BUYING LISTS 

WILL NOT BE AVAILABLE ON-LINE DUE TO TECHNICAL REASONS

��





�





GRAPHITE/PHOSPHOR FDC’S


1957 Graphite (6) £20.00


Do. December Pmk. £20.00


1959 Phos. Graphite £35.00


1960 Phos. to 1/3 £40.00


1960 Scotland (3) £35.00





�








